陸上競技部顧問 様

県北陸上競技協会会長 五十嵐俊道 (公印省略)

## 2023年の登録について

選手登録については、日本陸連のホームページ(JAAF-START) からログインして行うことになります。下記のアドレスから、各校に配布した「ログイン用管理者メールアドレス・生年月日とパスワード」を入力し、間違いのないよう登録をお願いいたします。(日本陸連に登録を行わないと、出場できなくなる大会があります。日本陸連への登録が県北陸上協会への登録となります。)

https://start.jaaf.or.jp/protein ← このアドレスで「日本陸連WEB登録」へ

※ 登録を必要とする生徒は、今年度、陸上競技協会主催の大会に出場を予定している生徒になります。

## 登録の手順

① 各校で「R5年 選手データ (・・中)」(Excel) の様式を県北陸上競技協会のホームページよりダウンロードしてください。

※福島陸上競技協会 http://gold.jaic.org/fukushima/

↓「関連サイト」↓

「県北陸上競技協会」→「中体連情報」→「中学校陸上競技部の顧問の先生方へ」

- ② 記入例を参考に、選手データを作成してください。その際、アスリートビブス(ナンバーカード)は空欄でお願いします。
- ③ 作成した「選手データ」(Excel)を下記のアドレスに送信してください。

## sato.tomoki@fcs.ed.jp

- ④ 各校から送信された「選手データ」(Excel) に登録担当(佐藤智貴 本宮第二中)がアスリートビブス(ナンバーカード)を割り当て、返信します。アスリートビブス(ナンバーカード)は大会当日の本部にてお渡しします。
- ⑤ 選手のアスリートビブス (ナンバーカード) がわかりましたら、日本陸連の WEB サイトで選手登録してください。

※追加生徒が出た場合は、その都度同じ手続きをしてもらうことになります。

⑥ 選手登録料(1人1, 500円)については、システム上で行うことができます。クレジット決済、コンビニ決済となります。また、システム手数料(1人150円)がかかります。そのため、生徒1人から1, 650円を部員数集めて、登録後速やかに日本陸連に振り込みをして下さい。アスリートビブス(ナンバーカード)を配布した選手は日本陸連に必ず登録して下さい。

事務担当

本宮市立本宮第二中学校 佐藤 智貴 (0243-33-3235)